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TOIMINTAKERTOMUS 2025 

Sosiaalityön tutkimuksen seuran tehtävänä on tarjota jäsenilleen – opiskelijoille, käytännön 

työntekijöille, tutkijoille ja yhteisöille – foorumi, jossa voidaan keskustella sosiaalityön 

tutkimuksen suunnista, tuottaa uusia avauksia ja vahvistaa omaa tieteellistä ja ammatillista 

identiteettiä. Sosiaalityön tutkimuksen seura vaikuttaa oman tieteenalansa sisäiseen 

kansalliseen ja kansainväliseen keskusteluun, osallistuu yhteiskunnallisen päätöksenteon 

kannalta relevantteihin keskusteluihin ja pyrkii vaikuttamaan sosiaalityön tutkimuksen 

tekemisen edellytyksiin.  

Vuosi 2025 oli seuran 28. toimintavuosi. Tieteellisten seurain valtuuskunnan jäsenjärjestönä 

seura on ollut vuodesta 2001. Hallituksen kokoukset toteutettiin toimintavuoden aikana 

etäkokouksina. Vuoden aikana lisättiin some-viestintää. Seuran taloutta alkoi hoitaa Aallon 

Portti. Seuran vuosittainen päätapahtuma, Sosiaalityön tutkimuksen päivät, järjestettiin 

toukokuussa 2025 Rovaniemellä yhteistyössä Lapin yliopiston sosiaalityön tieteenalan kanssa 

teemalla ”Sosiaalityö haavoittavuuden kohtaajana”.  

 

Jäsenistö 

Seuraan kuului 31.12.2025 yhteensä 442 (398) jäsenmaksuun velvoitettua henkilöjäsentä, 

joista vuoden 2025 jäsenmaksun oli maksanut vuoden loppuun mennessä 337 (307) jäsentä. 

Jäsenmaksunsa maksaneissa jäsenissä oli 247 (230) varsinaista jäsentä, 68 (66) opiskelija- tai 

eläkeläisjäsentä sekä 13 (11) kaksoisjäsentä (sekä Sosiaalityön tutkimuksen seuran että 

Sosiaalipoliittisen yhdistyksen jäsenyys). Suluissa vuoden 2024 toimintakertomuksen luvut. 

Tiedot on kerätty Membook-jäsentietojärjestelmästä 2.1.2026.   

Vuoden 2025 jäsenmaksut lähetettiin huhtikuussa. Maksumuistutukset lähettiin kesäkuussa 

ja vielä uudelleen marraskuussa. Jäsenmaksujen maksamisesta muistutettiin myös seuran 

sosiaalisen median kanavilla. 

Maksamattomista jäsenmaksuista on lähetetty edeltävien vuosien aikana useita karhukirjeitä 

ja sähköpostiosoitteen ajan tasalla pitämisestä laskujen ohjautumiseksi oikein on 

muistutettu toistuvasti seuran sosiaalisissa medioissa. Yksi selitys maksamattomien jäsenten 

suurelle määrälle voi olla sähköpostiosoitteiden vaihtuminen, joita ei ehkä muisteta päivittää 

seuran jäsenrekisteriin. 
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Yhteisöjäsenten määrä oli vuoden 2025 lopussa 14 (16). Heistä 11 oli vuoden lopussa 

maksanut jäsenmaksunsa ja neljän maksu oli yhä maksamatta. Yhteisöjäsenten laskutus on 

muuttunut vuoden 2025 aikana verkkolaskutukseksi Aallon portin kautta niiden 

yhteisöjäsenten osalta, jotka ovat laskutusta tällä tavoin toivoneet.  

Seuran kunniajäsenille jäsenyys on ilmainen. Vuonna 2025 ei kutsuttu kunniajäseniä. Seuran 

aiemmin kutsumat kunniajäsenet ovat Mikko Mäntysaari, Irene Roivainen, Marjatta Eskola, 

Helmi Mäki, Jorma Sipilä, Aulikki Kananoja, Simo Koskinen, Synnöve Karvinen-Niinikoski, 

Tarja Pösö, Anneli Pohjola ja Mirja Satka.  

Yhteensä 48 (46) henkilöä hyväksyttiin seuran jäseniksi toimintakauden aikana. Seurasta 

erosi 23 (14) jäsentä. Jäseneksi liittyminen tapahtui suoraan Membook-jäsenrekisterissä, 

jossa uusi jäsen täyttää jäsentietolomakkeen. Uusi jäsen hyväksyttiin Membookissa ja 

hallitus vahvisti jäsenyyden kokouksessaan.  

 

Hallitus ja toimihenkilöt  

Hallitustyöskentely kohdentui vuoden 2025 aikana seuraaviin asioihin:  

- Valtakunnallisten sosiaalityön tutkimuksen päivien suunnittelu ja toteutus  

- Tohtorikoulutettavien prekonferenssin järjestäminen Sosiaalityön tutkimuksen päivien 

yhteydessä 

- Sosiaalityön tutkimuksen vuosikirjan ja Tutkiva sosiaalityö-liitteen julkaisu 

-  Some-viestinnän kehittäminen 

- Seuran perustoiminnan ylläpitäminen ja edistäminen.  

- Seuran taloudenhoidon uudistaminen  

- Verkostoyhteistyö 

 

Seuran vuosikokous pidettiin etäkokouksena 25.2.2025, kokouksen puheenjohtajana toimi 

Elina Virokannas. 

Vuosikokous valitsi seuran hallituksen puheenjohtajaksi Johanna Moilasen Helsingin 

yliopistosta ja muut hallituksen jäsenet seuraavasti:  

Varsinaiset jäsenet:  

Camilla Granholm, Turun yliopisto  

Kaisa Haapakoski, Jyväskylän yliopisto   

Alpo Heikkinen, Talentia   

Eveliina Heino, Helsingin yliopisto 
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Mari Kivistö, Lapin yliopisto 

Arto Rautajoki, sosiaalialan osaamiskeskukset  

Heli Tiirola, Itä-Suomen yliopisto 

Marja Hekkala, Tampereen yliopisto 

Varajäsenet: 

Kirsi Günther, Turun yliopisto 

Sirkka Alho, Jyväskylän yliopisto 

Tarja Orjasniemi, Lapin yliopisto 

Oona Lipponen, Itä-Suomen yliopisto 

Jenni Repo, Tampereen yliopisto 

Minna Kivipelto, työelämäprofessori, Jyväskylän yliopisto  

Hely Hollo, opiskelijajäsen, Tampereen yliopisto 

Tiina Lehto-Lunden, Lastensuojelun keskusliitto (varajäsenyys päättynyt henkilön vaihtaessa 

työpaikkaa lokakuussa 2025) 

 

Järjestäytymiskokouksessa 27.3.2025 seuran hallitus valitsi varapuheenjohtajaksi Eveliina 
Heinon ja sihteeriksi Tanja Koskisen.  

Seuran hallitus kokoontui vuoden 2025 aikana 5 kertaa 27.3., 1.5., 1.9., 28.10. & 8.12. 

 

Näkyvyys ja viestintä  

Seuran viestintä sosiaalisessa mediassa on jatkunut aktiivisena. Hallituksen yhteyteen on 

perustettu vuonna 2024 viestintätiimi, johon on kutsuttu edustaja jokaisesta yliopistosta. 

Muut hallituksessa edustetut organisaatiot saivat halutessaan ehdottaa myös omia edustajia 

viestintätiimiin, mutta tiimi päädyttiin kokoamaan yliopistojen edustajista. Hallituksen 

sihteeri Tanja Koskinen koordinoi viestintätiimin toimintaa ja muut tiimin jäsenet olivat: 

Marja Hekkala, Tampereen yliopisto 

Ilo Söderström, Helsingin yliopisto (kevätkausi 2025)  

Joni Lähde, Helsingin yliopisto (syyskausi 2025) 

Tarja Orjasniemi, Lapin yliopisto 

Taina Laitinen, Jyväskylän yliopisto 

Jiri Nieminen, Kokkolan yliopistokeskus Chydenius (JY) 
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Tuuli Kotisaari, Itä-Suomen yliopisto 

Viestintätiimi avasi seuralle Instagram-tilin 3.5.2024 ja on siitä alkaen postannut useita 

julkaisuja viikoittain Instagramissa ja syksystä alkaen samat postaukset myös Facebook-tilillä. 

Seuran X-tiliä ei ole käytetty, mutta se on kuitenkin säilytetty, mikäli myöhemmässä 

vaiheessa tulee tarvetta tilin käytölle. Seuralle avattiin keväällä 2025 LinkedIn-tili, jossa on 

julkaistu saman postaukset kuin muilla some-tileillä. 

Seuran some-tileillä postattiin seuran tapahtumista, Suomessa toimivien sosiaalityön 

tutkijoiden uusista artikkeleista ja muista julkaisuista, tulevista alan tapahtumista ja 

kuulumisia mm. konferensseista, tutkijavierailuista ja muista ajankohtaisista asioista. 

Viestintätiimillä on oma WhatsApp-ryhmänsä, jonka kautta kukin välittää ajankohtaisia 

tiedotettavia asioita omasta organisaatiostaan ja omista verkostoistaan. 

Seuran some-tileillä oli vuoden 2025 lopussa seuraajia seuraavasti (suluissa vuoden 2024 

seuraajamäärä): Instagram 560 (346), Facebook 2900 (2655) ja LinkedIn 866. Kolumnien 

säännöllistä julkaisemista jatkettiin vuoden 2025 aikana kuukausittain. Kolumnit ovat 

luettavissa seuran verkkosivuilla ja niitä on mainostettu somessa.  

Vuonna 2024 hallituksessa aloitettiin keskustelu historiikin laatimisesta seuralle lähivuosina, 

esimerkiksi 30. toimintavuoden kunniaksi vuonna 2027. Tällä hetkellä historiikkia ei ole 

suunnitteilla, mutta tekeillä on sosiaalityön maisteritutkielma seuran verkkosivuilla 

julkaistuihin kolumneihin liittyen.  

Hallitus käytti sisäiseen viestintään Tampereen yliopiston Moodle-alustaa. Moodle-alustalta 

löytyvät seuran toimintasuunnitelmat ja -kertomukset, tilinpäätökset ja hallituksen 

kokousten muistiot esityslistoineen. Ajantasaisesti kokousten esityslistat on jaettu myös 

sähköpostitse kalenterikutsujen liitteinä tai erillisinä sähköpostiviesteinä. 

Toimintakauden aikana lähetettiin seuran jäsenille sähköpostitse kaksi jäsenkirjettä, 

huhtikuussa ja marraskuussa 2025. Uusille jäsenille lähetettiin tervetulokirje sekä viimeisin 

jäsenkirje. Jäsenkirjeestä tiedotettiin myös seuran verkko-, Facebook-, Instagram- ja LinkedIn 

-tileillä. 

Jäsenviestintä toteutettiin pääsääntöisesti Membook-jäsenrekisterin kautta. Jäsenlaskut 

toimitettiin jäsenille jäsenrekisterin kautta.  

 

Jäsenlehti ja julkaisutoiminta  

Seuran jäsenlehti on Janus – Sosiaalipolitiikan ja sosiaalityön tutkimuksen aikakauslehti. 

Sosiaalityön tutkimuksen seuran ja Sosiaalipoliittisen yhdistyksen vuonna 2003 solmiman 

sopimuksen mukaisesti Janus-lehti on molempien yhdistysten omistuksessa ja seurojen 

yhteinen jäsenlehti. Lehden taloudesta vastaa Sosiaalipoliittinen yhdistys, mutta taloutta ja 

lehden hallintoa koskevat päätökset tehdään yhdessä. Vuosi 2025 oli lehden 33. 

toimintavuosi. Janus muuttui vuoden 2023 alussa vain sähköisesti julkaistavaksi ja avoimesti 

saatavilla olevaksi lehdeksi ja jatkaa samaan tapaan toistaiseksi. 



5 
 

Vuonna 2025 Janus-lehden toimituksesta vastasi Turun yliopisto (toimituskauden kesto on 

kolme vuotta, 2023–2025).  

Vuonna 2025 toimituskuntaan ovat kuuluneet seuraavat henkilöt:  

päätoimittajat Kirsi Günther ja Milla Salin, Turun yliopisto 

toimitussihteeri Toni Rajala, Turun yliopisto 

osastotoimittaja (puheenvuorot) Tuula Kaitsaari, Turun yliopisto 

osastotoimittaja (kirja-arviot) Mari Anttila, Turun yliopisto 

toimituksen jäsenet Heikki Ervasti ja Johanna Kallio, Turun yliopisto 

Januksen toimitusneuvostoon kuuluivat: 

Aini Pehkonen, Itä-Suomen yliopisto, Yhteiskuntatieteiden laitos (varajäsen Iiris Lehto) 

Johanna Kallio, Turun yliopisto, Sosiaalitieteiden laitos (varajäsen Heikki Ervasti) 

Merja Laitinen, Lapin yliopisto, Sosiaalityön laitos 

Mikael Nygård, Åbo Akademi, Institutionen för socialpolitik (varajäsen Fredrica Nyqvist) 

Suvi Raitakari, Tampereen yliopisto, Yhteiskunta- ja kulttuuritieteiden yksikkö (varajäsen Liisa  

Häikiö) 

Tuomo Kokkonen, Jyväskylän yliopisto, Yhteiskuntatieteiden ja filosofian laitos (varajäsen 

Sakari Taipale) 

Maija Jäppinen, Helsingin yliopisto, Sosiaalitieteiden laitos (varajäsen Anna Leppo) 

 

Sosiaalityön tutkimuksen seuran ja muiden pohjoismaisten sosiaalityön tutkimuksen 

seurojen (FORSA) kanssa perustettua Nordic Social Work Research -lehteä (NSWR) kustantaa 

Routledge -konserniin kuuluvan Taylor & Francis. NSWR-lehti ilmestyy neljä kertaa vuodessa 

sekä painettuna että sähköisenä versiona. Lehti edistää pohjoismaista sosiaalityön 

tutkimusyhteistyötä ja englanninkielisenä tekee pohjoismaista tutkimusta kansainvälisesti 

tunnetuksi. Vuonna 2025 lehden päätoimittajina toimivat Monika Allgurin ja Tina Olsson 

(Jönköping University, Ruotsi). Toimittajina toimivat Erika Gubrium (Oslo Metropolitan 

University, Norja, huhtikuu 2025 asti) ja Anu-Riina Svenlin (Kokkolan yliopistokeskus 

Chydenius, JY).  

Pohjoismaisen toimitusneuvoston Suomen jäseninä toimivat Johanna Kallio (Turun yliopisto) 

ja Maija Mänttäri-van der Kuip (Jyväskylän yliopisto). Pohjoismainen yhteistyö NSWR-lehden 

tiimoilta jatkui entiseen tapaan. Sosiaalityön tutkimuksen pohjoismaisten yhdistysten ja 

Taylor & Francisin välisen vuonna 2022 päivitetyn sopimuksen mukaisesti NSWR-lehden 

jäsenhinta on seurojen jäsenille 36 euroa /vuosi. Tilauskäytäntö muuttui vuonna 2023 siten, 

että jäsenet tilaavat lehden jäsenetuhintaan suoraan itse kustantajalta. Näin ollen tietoja 

siitä, montako jäsentä lähteä tilaa, ei seuralla enää ole.  
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Seuran jäsenten on lisäksi ollut mahdollista tilata Socialvetenskaplig tidskrift -lehteä hintaan 

17 €. Lehteä seuran kautta tilasi 3 jäsentä vuonna 2025, määrä pysyi samana vuodesta 2024. 

Vuonna 2025 pohjoismaisten sosiaalityön tutkimuksen seurojen eli FORSA-yhteisöjen 

puheenjohtajat tapasivat NSWR:n päätoimittajan Monika Allgurinin kaksi kertaa 

etäkokouksissa, 11.6.2025 ja 1.10.2025. Kokouksissa keskusteltiin pohjoismaisen 

toimitusneuvoston uudesta neuvoa antavasta roolista ja muista yhteistyön 

mahdollisuuksista. Lokakuussa 2025 järjestettiin FORSA-yhteisöjen ja NSWR-lehden 

yhteistyönä ensimmäistä kertaa lehden teemanumeroon pohjautuva webinaari 

“Coordinated Interventions Against Violence in Close Relationships” (21.10.2025). 

Webinaarista tiedotettiin FORSA-yhteisöjen kautta eri jäsenmaissa, myös suomalaisen 

sosiaalityön tutkimuksen seuran jäsenille.   

Tutkiva sosiaalityö -liite tehdään yhteistyössä tutkimuksen seuran, sosiaalityön tutkimuksien 

päivien järjestävän yliopiston sekä Talentia ry:n kanssa. Vuonna 2025 Tutkiva sosiaalityö -

liitteen teemana oli ”Sosiaalityö haavoittuvuuden kohtaajana”, Lapin tutkimuksen päivien 

teeman mukaisesti. Julkaisun toimittajina olivat Mari Kivistö, Heidi Kankkonen, Tarja 

Kemppainen, Tarja Orjasniemi ja Katriina Sirkka Lapin yliopistosta. Julkaisu valmistui 

joulukuun 2025 alussa. Liite on avoimesti luettavissa netissä ja linkki teokseen löytyy seuran 

nettisivuilta. 

Seura julkaisi sosiaalityön tutkimuksen vuosikirjan ”Vaativa sosiaalityö” toukokuussa 2025. 

Kirjan toimittajia ovat Aini Pehkonen, Aino Kääriäinen, Piia Puurunen ja Riitta-Liisa Kinni. 

Teos on avoimesti luettavissa netissä ja linkki teokseen löytyy seuran nettisivuilta. Teos on 

lähetetty postitse yhteisöjäsenille. 

Sosiaalityön tutkimuksen seuran vuosikirjan 2027 teemaksi valittiin kolmen ehdotuksen 

joukosta ”Sosiaalityön pedagogiikka – Opetus ja oppiminen sosiaalityössä”. Teoksen 

toimittajia ovat Heli Tiirola, Camilla Granholm, Kirsi Günther ja Sanni Salonen. Kirjan myötä 

halutaan tuoda esiin, miten opetus ja erilaiset pedagogiset ratkaisut voivat tukea 

opiskelijoiden ammatillista kasvua, kriittistä ajattelua ja kykyä vastata monimutkaisiin 

yhteiskunnallisiin haasteisiin. Samalla tavoitteena on, että teos toimii innoittajana ja 

keskustelun avaajana sosiaalityön opetuksen tutkimukselle ja kehittämiselle – kohti entistä 

osallistavampaa, tutkimusperustaista ja yhteiskunnallisesti vaikuttavaa koulutusta. 

 

Tutkimuksen edellytyksiin vaikuttaminen 

Sosiaalityön tutkimuksen seura edisti tutkijoiden välistä yhteistyötä, verkostoitumista sekä 

tutkimustiedon jakamista valtakunnallisten Sosiaalityön tutkimuksen päivien lisäksi 

järjestämällä 20.11.2025 yhteistyössä SOSNETin Tohtorikoulutuksen ja tutkimusyhteistyön 

työvaliokunnan kanssa webinaarin ”Akateemiset pettymykset ja niistä selviäminen”. 

Webinaari oli suunnattu erityisesti sosiaalityön tohtoriopiskelijoille, tutkijoille ja opettajille, 

mutta se oli avoin kaikille aiheesta kiinnostuneille. Webinaari toteutettiin kaksikielisenä 

(suomi ja englanti).  
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Tohtorikoulutettaville järjestettiin prekonferenssi Sosiaalityön tutkimuksen päivien 

yhteydessä 14.5.2025. Prekonferenssin teema oli ”Vulnerability in social work research”. 

Iltapäivän mittainen tapahtuma sisälsi keynote-puheenvuoron sekä seminaarimuotoista 

pienryhmätyöskentelyä osallistujien etukäteen valmistelemien paperien pohjalta. 

Prekonferenssi järjestettiin kaksikielisenä (suomi ja englanti). 

Sosiaalityön tutkimuksen seuran varapuheenjohtaja toimi seuran edustajana SOSNETin 

Tohtorikoulutus- ja tutkimusyhteistyön työvaliokunnassa. Työvaliokunnan yhteistyönä 

järjestettiin edellä mainittu webinaari sekä kehitettiin edelleen sosiaalityön 

tohtoriopiskelijoiden välistä verkostoitumista.  

 

Tilaisuudet ja jaetut palkinnot  

Lapin yliopisto ja tutkimuksen seura järjestivät vuosittaiset Sosiaalityön tutkimuksen päivät 

15.–16.5.2025. Päivien teemana oli “Sosiaalityö haavoittuvuuden kohtaajana”. 

Ulkomaisena puhujana oli Julian Reid (Lapin yliopiston kansainvälisten suhteiden professori), 

otsikolla “The trouble with the vulnerability”. Päivillä oli 348 osallistujaa. Tutkimuspäivien 

kustannukset olivat yhteensä 27700,8 euroa ja tuotot 30335,50 euroa eli toteutunut tulos oli 

2634,70 euroa ylijäämäinen.  

Tutkimuksen päivillä jaettiin pro gradu -palkinto, jonka saivat Jenna Laine ja Jenna Mero 

Tampereen yliopistosta yhteisellä tutkielmallaan “Sosiaalityön paradoksi sosiaalisena 

representaationa “sossumeemeissä” - Kun kannattelet asiakkaita, jotka eivät saa 

tarvitsemiaan erityispalveluita resurssipulan vuoksi”.   

 

Kansainvälinen toiminta  

Seuran puheenjohtaja on toiminut seuran yhteyshenkilönä pohjoismaisessa FORSA-

yhteistyössä sekä seuran sekä NSWR-lehden julkaisijan ja toimituskunnan välillä. FORSA-

yhteisöjen puheenjohtajat tapasivat etäkokouksissa vuoden aikana kolme kertaa eli 

2.4.2025, 11.6.2025 (mukana myös NSWR-lehden päätoimittaja Monica Allgurin) ja 

1.10.2025. Tapaamisissa keskusteltiin muun muassa Tanskassa Aarhusissa kesäkuussa 2026 

järjestettävästä FORSA-konferenssista sekä NSWR-lehden pohjoismaisen toimitusneuvoston 

roolista ja yhteistyöstä. 

Seuran talous  

Tilikauden alussa 1.1.2025 seuran pankkitilillä oli varoja +12 213,20 € (+15 418,33 €) ja 

tilikauden lopussa +13 693,89 € (+12 213,20 €). Tilikauden tulos oli +168,29 €. Seuran 

toimintakausi oli kokonaistaloudellisesti hyvä ja noudatti voittoa tavoittelemattoman 

yhdistyksen periaatteita. Seuran talous jatkui tasaisena edellisten kausien tapaan. 

Tilinpäätösasiakirjat kuvaavat toimintakauden tapahtumia.  
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Vuonna 2025 varsinaisten jäsenten jäsenmaksu oli 45, sosiaalipoliittisen yhdistyksen 

rinnakkaisjäsenten 35 euroa ja opiskelija- tai eläkeläisjäsenten jäsenmaksu 20 euroa. 

Yhteisöjäsenten jäsenmaksu oli 235 euroa. Toimintavuonna jäsenmaksuja tuloutettiin 15 515 

€ (15405,00 €), mikä oli 110 € enemmän kuin edellisenä vuonna.  

Aallon Portti on hoitanut 1.1.2025 alkaen seuran kirjanpitoa, palkkojen maksua ja muuta 

maksuliikennettä. Seura on saanut käyttöönsä sähköisen laskutusosoitteen. 

Toiminnantarkastajia olivat Marina Bergman-Pyykkönen (Helsingin yliopisto, Svenska social- 

och kommunalhögskolan) ja Mari Suonio (Itä-Suomen yliopisto, SOSNET) sekä 

varatoiminnantarkastajina Maija Jäppinen (Helsingin yliopisto) ja Jenni Mäki (Tampereen 

korkeakouluyhteisö. 


